様式第５号（第２５条第２項関係）

届出日　　　　　年　　月　　日

教 育 訓 練 実 施 記 録 書
豊橋技術科学大学長　殿

届出者　所属
氏名

以下のとおり動物実験に係る教育訓練を実施しましたので、報告いたします。
	教育訓練を行った者

（実施者）
	系・センター等（　　　　　　　　　　）

職名・氏名　　（　　　　　　　　　　）

E-mail　　　  （　　　　　　　　 　　）

TEL　　　　 　（　　　　　　　　　　）

	教育訓練を受講した者

（受講者）
	系・センター等（　　　　　　　　　　）

職名・氏名　　（　　　　　　　　　　）

E-mail　　　  （　　　　　　　　 　　）

TEL　　　　 　（　　　　　　　　　　）

動物実験責任者（　　　　　　　　　　）

	教育訓練を行った年月日
	　　年　　月　　日

	教育訓練の内容
	（１）関連法令

（２）動物実験等の方法に関する基本的事項

（３）実験動物の飼養保管に関する基本的事項

（４）安全確保に関する事項

（５）その他，適切な動物実験等の実施に関する事項
上記以外に、社団法人日本実験動物学会のホームページにある「e-learning動物実験の実践倫理」を受講

http://www.jalas.jp/gakkai/edu_training.html

	動物実験専門委員会記入欄

	備　　考

※「届出者」欄は，動物実験責任者名を記入願います。